CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e

fundamentos efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Adriana Ap. V. Coelho Fraleoni para o emprego de Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Técnico de Enfermagem PSF e

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Fonoaudiólogo, Médico Generalista PSF e Terapeuta Ocupacional, a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Socorrista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2017, não há candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF

Ord. Inscr. Nome RG Nota
Final

Data
Nasc.

1 14300734 Amana Camatari Marquesi 322554068 86,0 31/03/1983
2 14300964 Carolina Cipola Barbosa 417445908 74,0 04/07/1986
3 14300223 Tatiane Priscila Bento 410080688 73,0 01/05/1986
4 14300050 Gisele Carolina Davoli Nagai 417386278 69,0 16/08/1983
5 14301009 Ana Paula Teodoro Barreto 461661251 67,0 21/02/1990
6 14301015 Fabricia Galbino Shimada 351602306 66,0 10/12/1981
7 14300732 Jessica Ap. Barboza 47421506-4 65,0 19/06/1991
8 14300283 Katia Cristina Domingues 284595330 63,0 07/05/1978
9 14300169 Larissa de Jesus Machado 53350559 62,0 04/07/1996

10 14300802 Vanessa Ap. Correa de Souza 303296458 61,0 14/01/1980
11 14300527 Maynara Cordeiro Sarubbi 417392400 61,0 24/08/1988
12 14300512 Gabriela Marchiori Pedro 496899338 61,0 25/07/1997
13 14300411 Angela Maris Okawara Farias 13015849-5 60,0 19/06/1961
14 14300883 Graziela Araujo de Lima 44659710-7 60,0 17/11/1986
15 14301137 Marisa Cristina F. de Moraes Fuso 15.842.913-8 59,0 05/04/1966
16 14300062 Jurema Custodio de Mel Pereira 17211840-2 59,0 02/02/1967
17 14300215 Delma Cristina Pinheiro 20447101-1 59,0 16/03/1970
18 14300159 Márcia Cristiane dos Santos 25403342/8 59,0 19/05/1973
19 14301165 Rosiane Cristina Manoel 334688383 59,0 03/03/1981
20 14300725 Michelle de Freitas Tobias 418175986 59,0 07/06/1983
21 14300623 Tereza Raquel Santos 418945792 58,0 13/01/1983
22 14300707 Maria da Fatima Castiglioni da Fonseca 161274912 57,0 21/08/1966
23 14301091 Ariette Helica de Lima 24382833-0 57,0 07/12/1969
24 14300693 Jucelia Rosaria Alves Faria Mg13916742 56,0 01/09/1978
25 14300745 Rosangela Ap. Pelegrino 231124569 55,0 15/09/1973
26 14300581 Isabela Ariádina Batista Julietti 565961615 55,0 26/01/1998
27 14300256 Cassia Valdirene Marcelino Rocha 221834734 54,0 22/10/1969
28 14300141 Patrcia Rabelo Pereira 24749530X 54,0 17/04/1971
29 14301159 Fabiana da Cruz Martim Duarte 302244682 54,0 28/09/1978
30 14300211 Jackeline Amaral da Silva Cipola 401300432 54,0 18/06/1983
31 14300303 Edileusa Afonso Viana 418943333 54,0 10/09/1985
32 14300834 Deise Tintino da Silva 470953883 54,0 09/10/1990
33 14300101 David Bosquetti Carvalho 491277192 54,0 09/04/1993
34 14300618 Jacinta Antônia Dá Silva Alves de Godoy 21292080 7 53,0 05/10/1969
35 14300361 Elissandra Alves dos Santos 286743772 53,0 08/11/1977
36 14300813 Cleonice Splendore Cabral 287076684 53,0 02/03/1978
37 14300779 Luciane Pissinatti 22481574X 52,0 15/10/1971
38 14300982 Helena Maria Tenedini Martins 322555723 52,0 17/10/1981
39 14300066 Alessandra A Parecida B. T. Carneiro 40736787-1 52,0 12/12/1983
40 14300043 Tatiane Cristina Rodrigues 43439626-6 52,0 12/02/1987
41 14300037 Daiane Carolina de Souza 431054083 52,0 05/04/1988
42 14300394 Cláudia Rodrigues da Silva 220877270 51,0 25/02/1973
43 14300005 Monica Ap. da Silva 301794169 51,0 25/07/1978
44 14300129 Alexandra Bovolenta Mariano 35.160.224-0 51,0 25/07/1982
45 14300151 Aline Regina Cordeiro Cabral 40113703-x 51,0 07/12/1986
46 14300355 Leila Ap. Tristao de Campos 462660187 51,0 28/05/1990
47 14300768 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949 51,0 28/03/1997
48 14300551 Marice de Souza Siqueira Bragagnolle 233076153 50,0 11/06/1972
49 14300984 Cheila Maria dos Santos Ferreira 42.609587 x 50,0 08/06/1987
50 14300054 Nathália Hellen Apolinário 408551677 49,0 06/08/1988
51 14300690 Renata Lima de Oliveira 445054943 49,0 09/03/1989
52 14300885 Luciana Monteiro de Aguiar 344454605 48,0 24/06/1981
53 14300518 André Luis Sabadini 445165819 48,0 02/01/1989
54 14300026 Juliana Silva da Costa Mestriner 45735380-51 48,0 01/07/1989
55 14301069 Luceli Apolinário 20551364-5 47,0 12/03/1968
56 14300715 Carmem Lidia Felippe de Oliveira 346042355 47,0 15/02/1981
57 14300468 Andre Alexandre Moreira 23113062 46,0 17/08/1971
58 14300658 Simone Ferraz de Araujo 32733566-x 46,0 07/02/1981
59 14300882 Caroline Santos de Oliveira 292127364 46,0 18/09/1986
60 14300956 Mariana Silverio Alves 432321913 46,0 06/03/1988
61 14300713 Maria Eliane Alves dos Santos Brandão 632185533 46,0 17/04/1989
62 14300307 Thais Mariane da Luz M. dos Santos 482360719 46,0 24/07/1992

3

63 14300654 Sonia Ap. Ribeiro da Costa 172052488 45,0 13/07/1966
64 14301115 Debora Conceição 27303148x 45,0 07/11/1973
65 14301104 Sara Maria de Oliveira 248369465 45,0 16/02/1975
66 14300945 Cláudia Alessandra Pereira 26.816.774_6 45,0 06/09/1976
67 14300747 Valeria Beatriz de Lima 331534137 45,0 19/09/1980
68 14300781 Antonio Luis Laudino 421668015 45,0 13/01/1982
69 14300503 Rafael Fernando 47949163 45,0 05/03/1992
70 14300446 Glenda Ap. Guimarães 528507722 45,0 21/06/1993
71 14300420 Francisca Maria dos Santos Sousa 148276763 44,0 11/11/1965
72 14301206 Vanda Scaramussa 276529789 44,0 10/03/1973
73 14300317 Francisca Ap. Maia da Silva 278042600 44,0 24/03/1975
74 14300967 Rosalina Garcia de Paula 228949695 43,0 06/06/1966
75 14300337 Silvana Cardoso Camargo de Freitas 226132468 43,0 23/12/1968
76 14300045 Roseli Souza Borges Tocantins 21495262 43,0 18/07/1972
77 14300876 Fabíola Cristina Barboza Kemp Grizante 41488939 43,0 05/09/1985
78 14300042 Gleice Helen Faralhi M. Fonsxeca 475813893 43,0 16/07/1990
79 14300724 Samara Dalvana Trevisan 473715648 43,0 19/03/1991
80 14300494 Kethely Caroliny Ferreira Rizzetto 445199659 43,0 19/06/1997
81 14300741 Catarina Donizeti dos Santos de Pieri 165703192 42,0 26/07/1957
82 14301051 Juliana Ap. Vieira 252486924 42,0 02/04/1974
83 14301089 Renata Pedroso de Lima 422043278 42,0 10/05/1983
84 14300285 Bianca Hellen Parizio 412829988 42,0 15/05/1996
85 14300418 Silmara Alves Cunha da Costa 421981520 41,0 16/12/1983
86 14300719 Geni Ap. de Godoi 275885616 40,0 30/09/1976
87 14301002 Graciela Morais Stringuetti 421667503 40,0 02/01/1981
88 14300497 Josiane Paschoal Costa 351602549 40,0 01/05/1982
89 14301004 Andresa Schiavi 349211334 40,0 20/01/1986
90 14300500 Eloá Tábata Maximiliano 431053789 40,0 09/06/1988
91 14300620 Joice Priscila de Souza Benfica 41487927-2 40,0 14/09/1994
92 14300794 Tamara Ap. de Oliveira 560436889 40,0 19/04/1997

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”